

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52121604	Mantel redondo verde de 60"	20.00	UD	165.00	3,300.00	15.00	504.90	0.00	3,309.90
1	52121604	Mantel redondo blanco de 60"	20.00	UD	165.00	3,300.00	15.00	504.90	0.00	3,309.90
1	90101602	Carpa 6 x 12 full con tela	6.00	UD	5,200.00	31,200.00	15.00	4,773.60	0.00	31,293.60
1	90101602	Instalación y desinstalación	1.00	UD	6,000.00	6,000.00	0.00	1,080.00	0.00	7,080.00
1	56101522	Sillas plásticas blancas sin brazos	400.00	UD	10.00	4,000.00	15.00	612.00	0.00	4,012.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>54,400.00</b>
Total Descuentos RD\$	7,260.00
Total ITBIS RD\$	8,485.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>55,625.20</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

*Yuth J. Rodríguez*

No. EXPEDIENTE  
**ONAPI-UC-CD-2018-0121**

Fecha de emisión: 20/11/2018

**Oficina Nacional de la Propiedad Industrial**  
**ORDEN DE COMPRA**  
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONAPI-2018-00369**

Descripción: **Alquiler de carpas, mesas, manteles y sillas plasticas para cena navideña a envejecientes residentes en los barrios aledaños a ONAPI, central. El día 21/12/18.**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Carpas Dominicanas, SRL**

RNC: **130528144**

Nombre Comercial: **Carpas Dominicanas, SRL**

Domicilio Comercial: **H, 10608 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-560-2000**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **55,625.20**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5612150 1	Mesas redondas de 60"	40.00	UD	165.00	6,600.00	15.00	1,009.80	0.00	6,619.80

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido